Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Enti-
dades Empresariais com sede neste Município, nos termos do artigo 
2° da Lei n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Prefeitura 
Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 1.752,08 (Um 
Mil, Setecentos e Cinquenta e Dois Reais e Oito Centavos) relativos ao 
SNA – Simples Nacional, distribuídos dia 04/05/2018. Fernandópolis, 
04 de Maio de 2018.

Atenciosamente,
Sebastião Carlos Besteti
Secretário Municipal da Fazenda

Uma publicação: Sábado, dia 05 de Maio de 2018.

[...]

conforme convênio com o Ministério das Cidades, Programa Moraria Digna e Anexo I. 
Classifica, HOMOLOGA E ADJUDICA em favor da empresa PEDREIROS 
PAVIMENTAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA – EPP, CNPJ. 06.089.066/0001-86, com 
sede à Rua São Paulo, n.º 2.457, Coester, no Município de Fernandópolis – SP, no
valor global de R$ 542.708,80 (quinhentos e quarenta e dois mil setecentos e oito reais 
e oitenta centavos), o objeto licitado, Macedônia, 04 de Maio de 2018. Lucilene 
Cabreira Garcia Marsola, Prefeita Municipal.

AVISO DE CLAS./HOM./ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2018 (Processo nº 015/2018). 
OBJETO: Pavimentação Asfáltica (CBUQ), Recapeamento Asfáltico (CBUQ),

[...]

Convênio com a Secretária de Estado da Casa Civil e especificações no 
anexo I, Classifica, HOMOLOGA E ADJUDICA em favor da empresa NOROMIX 
CONCRETO S/A, CNPJ. 10.558.895/0001-38, com sede à Rodovia Péricles 
Belini, s/nº, Km 121,7 – Zona Rural, no Município de Votuporanga – SP, com o 
valor global de R$ 281.077,48 (duzentos e oitenta e um mil setenta e sete reais 
e quarenta e oito centavos) o objeto licitado, Macedônia, 04 de Maio de 2018. 
Lucilene Cabreira Garcia Marsola, Prefeita Municipal.

Rua São Paulo, 1541 – Centro- Fernandópolis-SP – CEP: 15600-000. 

SINDICATO SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE FERNANDÓPOLIS-SP

[...]

para o Óleo Diesel S500 de R$ 3,15 (três reais e quinze centavos) e 
Óleo Diesel S10 R$ 3,50 (três reais e cinquenta centavos), totalizando 
a valor de R$ 220,598,00 (duzentos e vinte e quatro mil, quatrocentos 
e quinze reais e sessenta e dois centavos) para o Óleo Diesel S500, E 
R$ 141.432,32 (cento e quarenta e um mil, quatrocentos e trinta e dois 
reais e trinta e dois centavos) para Óleo Diesel S10 das quantidades 
restantes do contrato.

Cláusula 2ª - Ficam mantidas todas as demais cláusulas anteriormente 
estabelecidas no Contrato firmado.

E por estarem de comum acordo, firma o presente instrumento de